OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit
NMpomeT cpeacraBa

ByuyeTtcku payyH: 840-782661-30
Cramne npeTxogHor aaHa:
N3Bop cpencrasa
CpeactBa 3a pag
CpencrtBa 3a npeBo3
MaTtepujan 3a gujanuay
EHepreHTn

Canutetcku

JlekoBu

IlekoBu BaH nucTe nekosa
JlekoBu 3a anjanunay
CpepncrtBa 3a ncxpaHy

KpBe 1 nabunHm npoaykTn of, KpBu

CpepfcTBa 3a caHUTETCKM 1 naGopaTopujcku Matepwjan

OcTanu maTtepujanHu TPOLLKOBM
Cpeactea 3a uHBanuge
YKyrHo:

Crame cpeacTaBa Ha AaH:

Mpunwne
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

DaTtym: 28.08.2020
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